b)  dowód wniesienia wadium. 
c) oświadczenie o braku wymagalnych zobowiązań wobec jednostek organizacyjnych Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – złącznik nr 9 
6. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, po wniesieniu wadium w wysokości 2 500,00 złotych 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych złotych) dla oferty w terminie do dnia 29.07.2025 roku, do godz. 1000. 
W przetargu nie mogą brać udziału dłużnicy Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, przy 
czym za dłużników uważana się osoby fizyczne i prawne posiadające wymagalne zobowiązania wobec